Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 8

поселка городского типа Черноморского

муниципального образования Северский район

П Р И К А З

   09   января       2023 г.           пгт Черноморский                      №    7   о.д.

О создании комиссии по контролю за организацией питания

                 Для обеспечения качественной организации питания детей в

МБДОУ ДСКВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район в  новом 2023

году приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за питанием в составе:

Гейдарова Е.М.– старший воспитатель,  председатель комиссии.

Рубаненко А.В. – учитель-логопед, член комиссии.

Демурчева И.А. – заведующий производством, член комиссии.

Зеленская Т.В. – музыкальный руководитель, член комиссии.

2. Утвердить комиссию по контролю за питанием.

3. Комиссии по контролю за питанием разработать план мероприятий по

обеспечению качественной организации питания детей в МБДОУ ДСКВ

№ 8 пгт Черноморского МО Северский район в срок до 30. 01 2023 г.

4. Комиссии по контролю за питанием проводить проверки 2 раз в месяц с

записью протоколов контроля.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8

пгт Черноморского МО Северский район                               Я.В.Калинина

		2023-01-16T13:51:52+0300
	Калинина Яна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа